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 Bu plan, “Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme 

Kontrol Kılavuzu” esas alınarak, “Standart Enfeksiyon Kontrol Önlemleri (SEKÖ)nün 

kurumumuzda sürekli ve etkili hale gelmesi amacıyla hazırlanmıştır. Bu planda yer alan tüm 

önlemler Pazarlar Anadolu Lisesi Müdürlüğünün tüm hizmet alanlarında her zaman organizasyon 

planına uygun olarak tüm personel tarafından dikkatle uygulanmalıdır. 

Merkezimizde bulaş olması durumunda kurum salgın sorumlusu ve idareciler tarafından 

aşağıdaki iş ve işlemler gerçekleştirilecektir: 

 Personel derhal en yakın sağlık kuruluşuna yönlendirilir bu mümkün değilse kişi daha önce 

belirlenmiş olan izolasyon alanına ayrılarak izole edilir. Sağlık personeli gelene kadar izolasyon 

alanından ayrılmasına müsaade edilmez. 

 Maske yoksa derhal maske takması sağlanır 

 Okul Müdürü bilgilendirilir. 

 112,184 sağlık hatlarına bilgilendirme yapılır. Talimatlar Uygulanır. 

 Personelin ya da öğrencinin kullanmakta olduğu ortak alanlarda buluna eşyalara erişim engellenir. 

Gelen sağlık ekibinin talimatlarına uygun hareket edilir. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bilgi verilir. 

 Diğer personelden muhtemel hastanın transfer edildiği veya ayrıldığı tarihten itibaren 14 gün 

boyunca COVID-19 semptomlarını kendi kendine izlemeleri ve COVID-19’u gösteren 

semptomlar geliştirmeleri durumunda, derhal okul salgın sorumlusuna durumu bildirmeleri, kendi 

kendini izole etmeleri ve yerel sağlık kuruluşlarına başvurmaları istenir 

 Öğrenci paniğe sevk edilmeden, sakince durum anlatılır.  

 Daha önce belirlenmiş olan izolasyon alanına ayrılarak izole edilir. Sağlık personeli gelene kadar 

izolasyon alanından ayrılmasına müsaade edilmez. Gerekirse Öğretmeninin uygun mesafede 

çocuğun sakin kalmasına yardımcı olması sağlanır. 

 Öğrenciyse velisine bilgi verilir. 

 Muhtemel temaslı öğrenci velilerine bilgilendirme yapılır. Muhtemel hastanın transfer edildiği 

veya ayrıldığı tarihten itibaren 14 gün boyunca COVID-19 semptomlarını çocuklarında izlemeleri 

ve COVID-19’u gösteren semptomlar geliştirmeleri durumunda, derhal okul salgın sorumlusuna 

durumu bildirmeleri, çocuğu izole etmeleri ve yerel sağlık kuruluşlarına başvurmaları istenir 

İzolasyon alanı temizleme talimatına uygun olarak temizlenir. 

 

 

 
HAZIRLAYAN ONAY 

  

ACİL DURUM SORUMLUSU 

 

Bünyamin ERDOĞAN 

 

OKUL MÜDÜRÜ 

 

Erol KÖSE 

                                  

 


